
Z A R Z Ą D Z E N I E   N r  II/ 397 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 
 

 
w sprawie powierzenia określonych spraw gminy oraz wydawania decyzji 

administracyjnych Sekretarzowi Gminy Krościenko Wyżne.  
 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3, 4 i 5 oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); 

 

Wójt Gminy Krościenko Wyżne  

zarządza, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

 

1. Powierzam Panu Janu Omachlowi – Sekretarzowi Gminy Krościenko Wyżne 

prowadzenie w imieniu Wójta zadań gminy obejmujących sprawy: 

1) ładu przestrzennego, ochrony środowiska, gospodarki wodnej, ochrony zdrowia, 

edukacji publicznej i kultury, pomocy społecznej, utrzymania czystości 

i porządku oraz gminnego budownictwa mieszkaniowego i działalności 

gospodarczej,  

2) kierowania bieżącą pracą Urzędu Gminy, 

3) wykonywania czynności zwierzchnika służbowego wobec pracowników Urzędu 

Gminy, wynikających z prawa pracy, 

4) zawierania umów cywilnoprawnych w ramach bieżącej obsługi technicznej 

i materiałowej Urzędu Gminy oraz gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej.  
 

§ 2 

 

Upoważniam Pana Jana Omachla – Sekretarza Gminy Krościenko Wyżne do wydawania 

decyzji administracyjnych oraz zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu 

spraw zawartych w § 1.  
 

§ 3 

 

Powierzenie spraw oraz upoważnienie, o których mowa w § 1 i 2 obowiązują do dnia 

31 grudnia 2010 r.  
 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


